CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DO FIDALGO - PIAUÍ
CONCURSO PÚBLICO
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE CLASSIFICADOS

Concurso Público – Edital 001/2023 –Câmara Municipal de Campo Alegre de Fidalgo – PI. 1

– PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE CLASSIFICADOS -

A Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público, especialmente

designada para este fim, nos termos do Portaria Municipal Nº 006/2023, de 22 de setembro de

2023, autoriza a empresa Planejar Consultoria e Planejamento publicar no dia 30.10.2023, o

RESULTADO FINAL DE CLASSIFICADOS DAS PROVAS OBJETIVAS a que submeteram-se

os candidatos inscritos, previsto no Edital do Concurso Público destinado a seleção de

candidatos para o preenchimento de cargos vagos do quadro da Câmara Municipal de Campo

Alegre de Fidalgo – PI.

A empresa Planejar Consultoria, faz saber a todos que tendo transcorrido os prazos legais para

recursos referente aos aprovados constante na publicação do Relatório de Notas dos

Classificados da Provas Objetivas. Foram analisados todos os recursos, sendo feita as devidas

retificações.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente Edital, que será afixado no lugar público de

costume de publicação dos atos oficiais do quadro da Câmara Municipal de Campo Alegre de

Fidalgo – PI.

Campo Alegre de Fidalgo – PI, 30 de Outubro de 2023.

Comissão Especial de Fiscalização e Coordenação

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DO FIDALGO - PIAUÍ
CONCURSO PÚBLICO
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE CLASSIFICADOS

Concurso Público – Edital 001/2023 –Câmara Municipal de Campo Alegre de Fidalgo – PI. 2

DATA DE PUBLICAÇÃO: 30.10.2023

SECRETÁRIO(A)

INSC NOME NASC. PONTOS CLASS

10093 LAÉRCIO DA SILVA SANTOS 10/08/85 84,00 1º

10076 JEFFERSON JOSE SALES MIRANDA 18/07/55 80,00 2º

10112 JOSÉ CARLOS AMORIM COELHO 10/03/97 76,00 3º

10057 RENATA SOUSA SALLES IBIAPINO 26/09/84 74,00 4º

10110 TANIRES RIBEIRO CUSTÓDIA 30/11/98 74,00 5º

10059 LUIZ FILHO DA SILVA MATA 17/12/01 72,00 6º

10103 IOLANDA DA SILVA ALENCAR 30/01/91 68,00 7º

10165 LUCAS CLEMENTE DE SOUSA 06/08/97 68,00 8º

10175 INGRID LORRANY RIBEIRO SILVA 07/10/01 68,00 9º

10100 ALINE MARIA FEITOSA 19/12/94 66,00 10º

10117 LUIZ HEVANILDO DA SILVA COSTA 13/12/05 66,00 11º

10129 VALDIVINO JOSE RIBEIRO 19/08/82 64,00 12º

10131 POLIANE DE CARVALHO 21/05/95 64,00 13º

10030 LILIA RIBEIRO DIAS 25/01/85 62,00 14º

10133 JANAELSON MACIEL DE SOUSA 06/06/01 62,00 15º

10033 ANTONIO ALDENOR RIBEIRO 11/08/84 60,00 16º

10013 MONICA GOMES SILVEIRA 29/05/93 60,00 17º

10128 THALIA DINA SILVA GOMES 09/02/98 60,00 18º

10150 VALDELICE MARIA DIAS 25/02/77 58,00 19º

10158 SEBASTIAO DE SOUSA FILHO 03/06/86 58,00 20º

10107 MARIA DA PAZ DE SOUSA REIS 06/10/90 58,00 21º

10005 SILMARA MAIARA DE SOUSA MAGALHAES 21/01/91 58,00 22º

10009 OSMIRIAN RIBEIRO DE OLIVEIRA 25/01/00 58,00 23º

10090 CARLOS GABRIEL ALENCAR DA SILVA 16/04/03 58,00 24º

10080 GABRIELE RODRIGUES FEITOSA 02/01/05 58,00 25º

10068 ALDENOR DE SOUSA CARVALHO 18/06/89 56,00 26º

10085 ADRIANA VIEIRA DA SILVA 21/08/93 56,00 27º

10151 DOMICIANA RIBEIRO DA MATA 18/06/94 56,00 28º

10145 WELLITON EVERTON RIBEIRO 21/07/95 56,00 29º

10074 MARIA APARECIDA DA CRUZ RODRIGUES 27/03/99 56,00 30º

10036 NELVAN DA COSTA SILVA 13/08/05 56,00 31º

10147 VINICIUS RIBEIRO FRANÇA 14/08/19 54,00 32º

10154 EDINILSON DE OLIVEIRA FEITOSA 01/04/93 52,00 33º

10142 LUANA DE MATOS RODRIGUES 22/10/98 52,00 34º

10092 ELIANE DA MATA DIAS 08/03/00 52,00 35º

10040 AURICELIO DA SILVA 18/01/92 50,00 36º

10004 EDSON MAGALHAES DA PAIXAO 09/06/92 50,00 37º

10174 CAMILA DA MATA GOMES 07/05/97 50,00 38º

10048 JARLAN DA SILVA RIBEIRO 24/08/01 50,00 39º

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DO FIDALGO - PIAUÍ
CONCURSO PÚBLICO
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE CLASSIFICADOS

Concurso Público – Edital 001/2023 –Câmara Municipal de Campo Alegre de Fidalgo – PI. 3

ZELADOR(A)

INSC NOME NASC. PONTOS CLASS

10003 EUDES DA MATA RIBEIRO 19/08/89 85,00 1º

10121 DOUGLAS ISIDIO RODRIGUES 22/06/92 80,00 2º

10171 VINISSIMO RODRIGUES DA SILVA 18/01/01 79,00 3º

10089 JOSÉ ORLANDO FERREIRA DE SOUSA 14/09/78 78,00 4º

10098 ADEMAR ANDRADE COELHO 06/07/85 78,00 5º

10034 JOSÉ ALITON DIAS DE SOUSA 15/02/03 77,00 6º

10115 JACINÉLIA DA SILVA MATA DIAS 12/08/88 71,00 7º

10130 MICHEL COSTA DOS SANTOS 03/07/00 71,00 8º

10084 ANTONIO CLEBER DE ALENCAR RIBEIRO 20/07/96 69,00 9º

10072 ERINALDO ALVES PEREIRA 15/05/86 64,00 10º

10119 MARIA DE FATIMA RIBEIRO 24/07/97 64,00 11º

10078 LUCIANA ARABELA DA SILVA 04/02/90 63,00 12º

10132 ANA CELIA PINHEIRO ALENCAR 22/01/84 62,00 13º

10021 ADÃO LUIZ DA SILVA 20/02/03 62,00 14º

10058 VANESSA RIBEIRO DE SOUSA 02/07/92 61,00 15º

10063 MANOEL ALDENOR RIBEIRO 30/08/88 58,00 16º

10138 BIANCA SOUSA RIBEIRO 31/01/97 58,00 17º

10116 FRANCISCA JALMIRA DA SILVA 05/10/74 56,00 18º

10157 MARIA RAIMUNDA SOUSA SANTOS 01/12/84 56,00 19º

10148 IVANEIDE LUCILIA RIBEIRO 14/03/85 51,00 20º

10032 LUANA MARIA FEITOSA RIBEIRO 02/05/98 50,00 21º